
1

 

Amministrazione Trasparente 

Albo e Sito Web 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria Esperto esterno supporto e assistenza 

psicologica al personale scolastico, agli studenti e alle famiglie per l’emergenza COVID-19 

– A.S. 2020/2021. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il DPR n. 275/1999; 
VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Nuovo Regolamento di Contabilità”; 
VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche”; 
VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE 

e 2014/25/UE per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti relativi a lavori, 

servizi e forniture”; 
VISTA la Nota MI n. 23072 del 30/9/2020 con la quale è stata prevista un’assegnazione 

integrativa dei fondi già erogati alle Istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 231, comma 1, 

del D.L. 34/2020;

VISTAla disponibilità in bilancio pari a € 1.600,00 per la stipula del contratto di uno 

psicologo; 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione n. 1746 del 26 ottobre 2020concernente il 

“Protocollo d’intesa con il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni per 

l’attivazione del supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche”; 
VISTO l’Avviso pubblico prot.n.3710 del 07/11/2020 per la selezione mediante procedura 

ordinaria di affidamento diretto di incarichi di prestazione d’opera occasionale intellettuale 

ad esperti esterni servizi di supporto e assistenza psicologica al personale scolastico, agli 

studenti e alle famiglie per l’emergenza Covid- A.S. 2020/2021. 
VISTE le istanze pervenute nei termini previsti dal superiore Avviso Pubblico, corredate dei 

Curricola degli esperti. 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

DIREZIONE DIDATTICA CASTEL S. PIETRO TERME (BO)

Piazza  A. Costa n. 6  tel. 051/94.11.77  telefax 051/94.39.42

C.F. 82003710371   -   C.M. BOEE07200P
https://ddcastelsanpietro.it

 - boee07200p@istruzione.it - boee07200p@pec.istruzione.it

codice univoco UFORMH

A
O

O
 B

O
E

E
07

20
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

85
84

 -
 1

1/
12

/2
02

0 
- 

B
.1

5.
 -

 U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Dott.ssa GIOVANNA CHIANELLI



2

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria provvisoria degli esperti relativi alla figura di esperto 

psicologo: Allegato n.1 

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola e sul suo sito WEB, 

all'indirizzo  https://ddcastelsanpietro.edu.it/

Avverso dette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla data 

odierna.  

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria 

definitiva, avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello 

Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

La Dirigente Scolastica

GIOVANNA CHIANELLI
                                    

 

A
O

O
 B

O
E

E
07

20
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

85
84

 -
 1

1/
12

/2
02

0 
- 

B
.1

5.
 -

 U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Dott.ssa GIOVANNA CHIANELLI



3

Allegato n. 1

Graduatoria provvisoria Esperto esterno supporto e assistenza psicologica al personale 

scolastico, agli studenti e alle famiglie per l’emergenza COVID-19 – A.S. 2020/2021. 

 

 Cognome e 

Nome 

Diploma 

di laurea 

Dottorati/Master/corsi 

post laurea 

Congressi 

Convegni 

Sportelli  Formatrice 

Corsi di 

formazione e 

aggiornamento 

Esperienze 

professionali 

Totale 

1. Alice 

Tabellini

3 4 / 14 6 3 30

2. Osvaldina 

Speranza

3 4 2 6 2 3 20

3. Martina

Zucchini

3 2 / 4 / / 9

                                                                                                             

         La Dirigente Scolastica

GIOVANNA CHIANELLI

A
O

O
 B

O
E

E
07

20
0P

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

85
84

 -
 1

1/
12

/2
02

0 
- 

B
.1

5.
 -

 U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Dott.ssa GIOVANNA CHIANELLI


		2020-12-11T14:36:28+0100
	CHIANELLI GIOVANNA




